
   UCHWAŁA  NR 94  /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) § 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

 i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 

416 ze zm.) w związku z § 6 pkt 1 i § 7 „Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/181/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia niniejszego regulaminu  

(Dz. U. Woj. Wielk. 2009 r. nr 95 poz. 1421 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Przyznaje Panu Andrzejowi Bochyńskiemu – dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie dodatek funkcyjny w wysokości  

2500 zł miesięcznie /słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100. 

 

§2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w § 1 przyznaje się na czas od 1 czerwca 2019 

roku do 31 grudnia 2019 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 


